
 

            Администрация Крутихинского района Алтайского края 

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

«05» __08__  2022                          № 158                                             с. Крутиха 
  

О внесении изменений в постановление Администрации Крутихинского  

района № 275 от 16.12.2020 «Об утверждении муниципальной программы  

«Комплексное развитие сельских территорий Крутихинского района          

Алтайского края» на 2020-2025 годы 

В связи с необходимостью приведения муниципальной программы в 

соответствие с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ муниципального образования Крутихинский 

район Алтайского края № 5 от 20.01.2022, в рамках устранения нарушений 

указанных в заключение контрольно-счетной палаты Крутихинского района 

Алтайского края № 42 от 23.05.2022, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации Крутихинского района    

№ 275 от 16.12.2020 «Об утверждении муниципальной программы      

«Комплексное развитие сельских территорий Крутихинского района Алтай-

ского края» на 2020-2025 годы следующие изменения:  

в паспорте муниципальной программы, утвержденной названным 

постановлением: 

- наименование муниципальной программы «Комплексное развитие 

сельских поселений Крутихинского района» на 2020–2025 годы дополнить 

словами «Алтайского края»; 

   - ответственного исполнителя программы заменить «Администрацию 

Крутихинского района Алтайского края» на «Администрацию Крутихин-

ского района  Алтайского края, в лице комитета Администрации Крутихин-

ского района Алтайского края по экономике». 

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципаль-

ных актов Крутихинского района и на сайте Администрации Крутихинского 

района http//admin.krutiha.ru.  

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава района                                                                                         С.А.Дятлов 

 

Смольнякова     


